

Unser Angebot

vom 11.10. bis 23.10.2021



~~11.49~~
9.99

Altmühltaler

Hell & Gold

20 x 0,5 Liter • 1,00 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Bitburger

Premium Pils

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.49~~
15.99

Hacker Pschorr

Münchner Hell & alkoholfrei

20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~14.99~~
14.49

Jever

Pilsener, verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~9.79~~
8.99

Bionade

verschiedene Sorte

12 x 0,33 Liter • 2,27 €/Liter • Pfand 2,46 €



~~5.49~~
4.99

Adelfolzener

Mineralwasser, verschiedene Sorte

12 x 0,5 Liter PET • 0,83 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.99~~
5.49

Frankenbrunnen

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75 Liter • 0,61 €/Liter • Pfand 3,30 €



Unser Wein des Monats

3.99

Folonari

Merlot Trevenezie

Herkunft: Venetien, Italien

Rebsorte: Merlot – trocken

Bouquet: kräuterwürzig und weinig getönt

Passend: zu herzhafter Pasta und Risotto, Geflügel, dunklem Fleisch

Temperatur: 18 °C

0,75 Liter • 5,32 €/Liter • pfandfrei